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Protokoll 
fra telefonmøte i Forbundsstyret torsdag 2. juli 2015 
 

Til stede: Kåre Geir Lio President 

 Ole R. Jørstad 1. visepresident 

 Bente Aksnes 2. visepresident 

 Frank H. Bjørndal Styremedlem 

 Ingrid Bindheim Styremedlem 

 Mads Stian Hansen Styremedlem 

 Tonje S. Jelstad Styremedlem 

 Erlend Sødal Styremedlem 

 Heidi Tjugum Styremedlem 

 Siv Øye Carlsen Varamedlem 

 Helen Wernersen Ansattes representant 

 Kirsten Birkeland Kommunikasjonsansvarlig 

 Erik Langerud Generalsekretær 

 Stig Quille Fung. Organisasjonssjef 

 Ole Andreas Hansen Saksbehandler/personalsjef 

 Lise H. Thorstensen Sekretariat 

   

Forfall: -  
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Saksnr: 023/13-15 Eliteserielisens 

 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 

Hovedområde: Organisasjon 

Saksinnleder:  Ole Andreas Hansen 

 

Til møtet forelå et notat fra GS vedrørende tildeling av Eliteserielisens for gjenværende 

klubb, Storhamar Håndball Elite, der Forbundsstyret ble gitt et kortfattet historisk 

tilbakeblikk, samt en oversikt over klubbens økonomiske situasjon.    

 

Det har vært avholdt flere møter med klubben, både med den tidligere og den nyvalgte 

ledelsen, der de har lagt frem sine synspunkter på søknaden.  

 

Forbundsstyret gjennomgikk all dokumentasjon fra Storhamar, men ser at det ikke er 

grunnlag for å innvilge lisens til klubben for kommende sesong.  Nøkkeltallene, som er lagt 

til grunn for behandlingen, viser med all tydelighet at det eneste mulige vedtaket er å 

degradere klubben til 1. divisjon.  Utfallet av behandlingen baserer seg på det samme 

regelverket som har vært grunnlag for alle lisensbehandlinger de siste årene gjeldende for 

alle klubber i GRUNDIGligaen. 

 

FS-vedtak i saksnr 022/15-17: 

Forbundsstyret vedtar at Storhamar Håndball Elite ikke gis Eliteserielisens for sesongen 

2015/16, og som en konsekvens av dette flyttes klubben ned til 1. divisjon.  Storhamar kan 

be om ny behandling av Forbundsstyret innen 14 dager.   

 

NHF vil kontakte Rælingen for å starte en prosess for å vurdere om klubben har mulighet 

til å overta den ledige plassen i GRUNDIGligaen, gitt at vedtaket blir stående. 

 

 

 

   

Kåre Geir Lio (president)   Ole R. Jørstad  (1. visepresident) 

 

 

  

Bente Aksnes  (2. visepresident)   

   

 

Forbundsstyrets og Arbeidsutvalgets protokoller er offisielle og bindende for organisasjonen 

når minimum 2 av de 4 overstående medlemmer av Forbundsstyret har signert protokollen. 

 

 

 

 


